
Contacto

Teléfono 963160500
Fax 963900361
Correo Electrónico rafa.arrebola@ayto-burjassot.es

Dirección Postal

Plaza Emilio Castelar 1
(46100) Burjassot (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/4061S
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2019 a
las 14:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burjassot
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D

Objeto del Contrato: Servicio veterinario y manutención de perros de la unidad canina de la Policía Local
URCO

Valor estimado del contrato 9.917,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
85200000 - Servicios de veterinaria.
15712000 - Pienso seco.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Maria Amparo Alonso Melia
NIF 25405575M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.843,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yMw%2FuQMsdNM%3D


Lugar

Sala de reuniones Ayuntamiento de Burjassot

Dirección Postal

Emilio Castelar, 1
(46100) Burjassot (Valencia) España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 22/10/2019 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 2.350 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.350 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 02/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: A la aceptación de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/10/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yiFxP7cXA5LnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yiFxP7cXA5LnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000004722758 |  2019-600394 | Wed, 04 Dec 2019 14:16:20:584 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146171089031204998322940232316119391921 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


